Az ezen, időpontot követően keletkezett költségre támogatás nem folyósítható.

4. A Projekt összköltsége, elszámolható összköltsége, a támogatás forrása, összege

4.1. A Projekt összköltsége , .

A Projekt le' nem vonható ÁFÁ-val számított összköltsége 10 059 862 153 Ft, azaz tízmilliárd- 
ötvenkilencmillíó-nyolcszázhatvankétezer-százötvenhárom fórint.

4.2. A Projekt támogatási konstrukció keretében elszámolható összköltsége

A Projekt támogatási konstrukció,keretében elszámolható költségeit jelen Szerződés 1. melléklete 
tartalmazza. Csak a jelen Szerződésben meghatározott támogatott tevékenységekhez kapcsolódó

[...]

o.) alapján helyi infrastruktúra 
fejlesztéséhez nyújtott beruházási támogatásnak minősül (melynek támogatástartalma 0,- Ft), 
amely a jogcímrendelet 18-22. §-ában, 23. § (1) bekezdés 25. pontjában, 24. § b) pontjában és 98-99. 
§-ában foglaltaknak megfelelően nyújtható.
8.500.000.000 Ft, azaz nyolcmilliárd-ötszázmillió forint nem minősül az EUMSZ 107. cikk (1) 
bekezdése szerinti állami támogatásnak.

5. A Projekt megvalósításának mérföldkövei, indikátorai és műszaki-szakmai eredményei

A Kedvezményezett a Projektét a 3. mellékletben meghatározott mérföldkövek szerint valósítja meg.